
Page: 1

Recherche De Repreneurs Pour Une Menuiserie En Saône Et Loire (71)
Publié sur actify.fr le octobre 18, 2023

347 vues

Adresse:
route de dijon

Date de fin de commercialisation:
30/11/2023

Date limite de dépôt des offres:
17/11/2023

Etude:
SELARL AJRS

APPEL D’OFFRES EN VUE D’UNE CESSION D’ENTREPRISE EN REDRESSEMENT JUDICIAIRE

-fonds de commerce d’entreprise de menuiserie et foncier – MERVANS (71)

Date R.J. : 12/10/2023

Activité : fabrication de menuiserie extérieures bois, mixtes bois aluminium (qualification 3551) –
fabrication de menuiseries aluminium, fabrication de menuiseries intérieures, agencement escaliers,
pose de parquets (qualification 4323) – pose de menuiseries extérieures (qualification 3511 RGE)

Actifs : parc machines en pleine propriété + ensemble industriel d’une superficie de 1 618m² édifié
sur un terrain de 66 ares et 40 ca.

Effectif : 15 salariés (dont 4 apprentis)

Principales données chiffrées - CA :

Au 30/04/2023 (16 mois) : 2 422 951 €

Au 31/12/2021 : 2 297 860 €



Page: 2

Au 31/12/2020 : 1 884 497 €

Date limite de dépôt des offres : 17/11/2023 à midi, à l’adresse de l’administrateur judiciaire.

En cas de projet de plan de cession, les candidats acquéreurs se conformeront strictement aux
dispositions des articles L 642-2 et suivants et R 642-1 et suivants du Code de Commerce.

Accès à la dataroom sur demande écrite et présentation, après engagement de confidentialité.

Contact : SELARL AJRS, Maître Marlène LOISEAU, 12 boulevard Thiers – 21000 DIJON

Mail : marlene.loiseau@aj-rs.com / dijon@aj-rs.com ; tél : 03.80.74.01.76

Réf à rappeler :


